
DORMITORIO 1
14,7 m²

DORMITORIO 2
9,6 m²

SALÓN-COMEDOR-COCINA
30,9 m²

DISTRIBUIDOR
3,6 m²

BAÑO 1
3,9 m²

BAÑO 2
3,8 m²

LV

FH/M

LD

TERRAZA CUBIERTA
16,0 m2

TERRAZA DESCUBIERTA
6,1 m2

SUPERFICIE PRIVATIVA EXTERIOR
15,3 m2

FH/M

LV

*Cocina opcional
con coste

A
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ESCALA GRÁFICA
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Superficie útil interior

ViviendaSuperficies

Superficie construida ppZC
Superficie privativa exterior

Superficie construida interior
Superficie construida exterior

PROVISIONAL

Bloque 1 Esc. 1 P00 F

66,5 m²

2D

V02

P00

15,3 m²
95,66 m²
37,97 m²
78,27 m²


